様式第１号（第２条関係）
木島平村奨学資金貸付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木島平村長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　本　人　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者：父、母など）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（父、母以外の第三者）
木島平村奨学資金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	　　　ふ　 り 　が　 な

　　　氏　　　　名

	生　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	住　　　　　　　　所
	　〒
木島平村大字　　　　　　　　　　番地

	在　　学　　校　　名
（学校名・学部名・学科名・学年）

	在学校の所在地

	　入学日及び
　卒業予定日
	　　年　　月　　日　入学
　　年　　月　　日　卒業予定

	　奨学資金の借受
希望期間及び金額
	　　年　　月　から
　　年　　月　まで　　　月額　　　　　　　円

	他の奨学資金借受の有無
	　有　・　無

	その他参考事項

（添付書類）在学証明書もしくは、入学することが分かる書類
＊第三者が村外の方の場合は、所在確認のため市町村発行の住民票を添付してください。